
Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 3 Grille de départ

Heure départ : 07/10/2018 14:00      Fermeture pré-grille : 13:40      Durée : 11 Tr / Lap (41.019 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/10/2018 10:44

JOST Andréas KURSTJENS Léo

HARVEY Dave VINUALES Emmanuel

ZULETA Jaime LAMALLE Johan

LEGENDRE Teddy SEBASTIA Alexandre

MARCHESE Jean Marc

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Le Président du Collège Heure d'affichage Le Chronométrage
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/10/2018 14:22

Départ : 13:58, Drapeau damier : 14:15

1 JOST MOTORSPORT JOST Andréas DEU ANDERSON / VM 1 2T 11 00:17:08.935 - - 1:32.511 7 143.5

2 TEAM VINUALES VINUALES Emmanuel FRA MSKART / VM 2 2T 11 00:17:12.708 3.773 3.773 1:32.488 8 142.9

3 KARTING PARADISE KURSTJENS Léo NLD MSKART / VM 3 2T 11 00:17:24.592 15.657 11.884 1:34.116 7 141.3

4 HEURTAUX SEBASTIA Alexandre FRA ANDERSON / DEA 4 2T 11 00:17:24.833 15.898 0.241 1:33.630 3 141.3

5 KARTING PARADISE ZULETA Jaime COL MSKART / VM 5 2T 11 00:17:29.794 20.859 4.961 1:34.319 5 140.6

6 JOLA COMPETITION LAMALLE Johan FRA MSKART / VM 6 2T 11 00:17:43.708 34.773 13.914 1:35.498 8 138.8

7 HARVEY VM UK HARVEY Dave GBR MSKART / VM 7 2T 11 00:18:00.472 51.537 16.764 1:36.396 10 136.6

8 KART PLAY LEGENDRE Teddy FRA MSKART / KTM 500 1 4T 11 00:18:43.929 1:34.994 43.457 1:41.156 9 131.3

9 LA CAUNETTE PARADISE MARCHESE Jean Marc FRA MSKART / RATAGAZ 1 MONO 10 00:18:15.057 1 Tr / Lap 1 Tr / Lap 1:48.465 8 122.5

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 3 Classement sur meilleurs secteurs

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/10/2018 14:27

Départ : 13:58, Drapeau damier : 14:15

1 84 34.789 4 84 23.119 6 12 34.124 8 84 1:32.317 1:32.488 0.171

2 12 34.913 7 12 23.299 8 18 34.291 6 12 1:32.336 1:32.511 0.175

3 18 35.253 9 6 23.408 7 84 34.409 10 18 1:33.240 1:33.630 0.390

4 9 35.284 8 18 23.696 4 9 34.869 11 6 1:33.723 1:34.116 0.393

5 6 35.444 11 9 23.766 3 6 34.871 10 9 1:33.919 1:34.319 0.400

6 91 35.967 8 91 23.927 10 91 35.342 8 91 1:35.236 1:35.498 0.262

7 14 36.443 10 14 24.089 10 14 35.864 10 14 1:36.396 1:36.396 -

8 888 38.372 9 888 26.194 9 888 36.590 9 888 1:41.156 1:41.156 -

9 117 41.151 2 117 27.877 1 117 38.181 8 117 1:47.209 1:48.465 1.256
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 3 Lap chart

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/10/2018 14:31

Départ : 13:58, Drapeau damier : 14:15

12 6 84 9 91 18 14 888 117

12 84 6 9 18 91 14 888 117

12 84 6 9 18 91 14 888 117

12 84 6 18 9 91 14 888 117

12 84 6 18 9 91 14 888 117

12 84 6 18 9 91 14 888 117

12 84 6 18 9 91 14 888 117

12 84 6 18 9 91 14 888 117

12 84 6 18 9 91 14 888 117

12 84 6 18 9 91 14 888 117

12 84 6 18 9 91 14 888
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 3 Tête de course par tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/10/2018 14:34

Départ : 13:58, Drapeau damier : 14:15

12 JOST MOTORSPORT JOST Andréas 2T ANDERSON / VM 1 -> 11 = 11
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 3 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/10/2018 14:29

Départ : 13:58, Drapeau damier : 14:15

Drapeau vert : 0.000

1 14:00:06 38.871 24.389 36.150 1:39.410 1:39.410

2 14:01:42 35.726 24.071 36.036 1:35.833 3:15.243

3 14:03:17 35.936 23.435 35.281 1:34.652 4:49.895

4 14:04:51 35.637 23.550 35.065 1:34.252 6:24.147

5 14:06:26 35.762 23.797 35.098 1:34.657 7:58.804

6 14:08:00 35.515 23.592 35.048 1:34.155 9:32.959

7 14:09:34 35.775 34.933 11:07.075

8 14:11:08 35.783 23.601 35.104 1:34.488 12:41.563

9 14:12:43 35.651 23.661 35.024 1:34.336 14:15.899

10 14:14:17 35.762 23.539 1:34.172 15:50.071

Drapeau damier : 17:08.934

11 14:15:51 24.080 34.997 1:34.521 17:24.592

- - 52.134 - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 14:00:07 39.587 24.200 36.152 1:39.939 1:39.939

2 14:01:42 35.971 23.846 35.795 1:35.612 3:15.551

3 14:03:17 35.947 34.972 1:34.685 4:50.236

4 14:04:53 36.327 24.234 35.251 1:35.812 6:26.048

5 14:06:27 35.575 23.795 34.949 8:00.367

6 14:08:02 35.358 24.549 35.089 1:34.996 9:35.363

7 14:09:37 35.777 24.296 35.108 1:35.181 11:10.544

8 14:11:12 24.132 34.990 1:34.406 12:44.950

9 14:12:47 35.516 24.402 34.918 1:34.836 14:19.786

10 14:14:22 35.719 24.412 35.198 1:35.329 15:55.115

Drapeau damier : 17:08.934

11 14:15:57 35.660 24.150 1:34.679 17:29.794

- - 48.569 - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 14:00:05 39.005 23.825 35.680 1:38.510 1:38.510

2 14:01:39 35.476 23.759 34.956 1:34.191 3:12.701

3 14:03:13 35.152 23.410 34.492 1:33.054 4:45.755

4 14:04:46 35.346 23.427 34.764 1:33.537 6:19.292

5 14:06:20 35.316 23.601 34.611 1:33.528 7:52.820

6 14:07:52 35.106 23.341 34.150 1:32.597 9:25.417

7 14:09:25 23.351 34.247 10:57.928

8 14:10:57 35.209 1:32.632 12:30.560

9 14:12:30 35.115 23.393 34.153 1:32.661 14:03.221

10 14:14:03 35.132 23.363 34.249 1:32.744 15:35.965

Drapeau damier : 17:08.934

11 14:15:36 35.309 23.311 34.350 1:32.970 17:08.935

- - 43.125 29.278 - - -

Drapeau vert : 0.000

1 14:00:10 40.555 24.710 38.271 1:43.536 1:43.536

2 14:01:49 37.539 24.187 36.839 1:38.565 3:22.101

3 14:03:28 37.716 24.446 36.525 1:38.687 5:00.788

4 14:05:06 37.415 24.566 36.630 1:38.611 6:39.399

5 14:06:44 36.964 24.387 36.431 1:37.782 8:17.181

6 14:08:22 37.051 24.268 36.327 1:37.646 9:54.827

7 14:09:59 36.775 24.219 36.249 1:37.243 11:32.070

8 14:11:36 36.831 24.283 36.324 1:37.438 13:09.508

9 14:13:13 36.981 24.226 35.919 1:37.126 14:46.634

10 14:14:50 16:23.030

Drapeau damier : 17:08.934

11 14:16:27 36.835 24.279 36.328 1:37.442 18:00.472

Drapeau vert : 0.000

1 14:00:09 40.831 25.198 36.091 1:42.120 1:42.120

2 14:01:44 35.980 23.942 34.860 1:34.782 3:16.902

3 14:03:17 35.282 23.821 34.527 4:50.532

4 14:04:51 35.766 34.711 1:34.173 6:24.705

5 14:06:26 35.548 23.919 35.065 1:34.532 7:59.237

6 14:08:00 36.009 23.956 1:34.256 9:33.493

7 14:09:35 35.829 23.921 35.341 1:35.091 11:08.584

8 14:11:09 35.521 23.802 34.445 1:33.768 12:42.352

9 14:12:43 23.764 34.773 1:33.790 14:16.142

10 14:14:17 35.714 23.757 34.806 1:34.277 15:50.419

Drapeau damier : 17:08.934

11 14:15:52 35.539 23.774 35.101 1:34.414 17:24.833

- - 49.984 - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 14:00:07 39.542 23.833 36.380 1:39.755 1:39.755

2 14:01:41 35.527 23.747 35.370 1:34.644 3:14.399

3 14:03:14 35.311 23.265 34.747 1:33.323 4:47.722

4 14:04:47 23.262 34.880 1:32.931 6:20.653

5 14:06:20 34.858 23.314 34.785 1:32.957 7:53.610

6 14:07:53 35.337 34.492 1:32.948 9:26.558

7 14:09:27 34.988 23.187 35.302 1:33.477 11:00.035

8 14:10:59 34.843 23.158 34.487 12:32.523

9 14:12:32 35.108 23.373 34.664 1:33.145 14:05.668

10 14:14:05 35.357 23.277 1:33.043 15:38.711

Drapeau damier : 17:08.934

11 14:15:39 35.638 23.477 34.882 1:33.997 17:12.708

- - 39.520 30.103 - - -

Drapeau vert : 0.000

1 14:00:09 40.571 24.358 36.842 1:41.771 1:41.771

2 14:01:46 37.004 24.171 36.096 1:37.271 3:19.042

3 14:03:22 36.361 24.245 36.038 1:36.644 4:55.686

4 14:04:59 36.106 24.014 36.060 1:36.180 6:31.866

5 14:06:35 36.047 24.451 36.160 1:36.658 8:08.524

6 14:08:12 36.256 24.389 35.633 1:36.278 9:44.802

7 14:09:47 35.995 24.177 35.378 1:35.550 11:20.352

8 14:11:23 24.189 12:55.850

9 14:12:59 36.274 24.185 35.650 1:36.109 14:31.959

10 14:14:34 36.163 35.430 1:35.520 16:07.479

Drapeau damier : 17:08.934

11 14:16:10 36.150 24.133 35.946 1:36.229 17:43.708

- - 45.364 - - - -

Drapeau vert : 0.000

1 14:00:17 42.952 38.934 1:49.763 1:49.763

2 14:02:06 28.571 39.906 1:49.628 3:39.391

3 14:03:56 41.984 28.541 39.336 1:49.861 5:29.252

4 14:05:46 41.970 28.473 39.211 1:49.654 7:18.906

5 14:07:35 41.676 28.408 38.881 1:48.965 9:07.871

6 14:09:23 41.671 28.356 38.705 1:48.732 10:56.603

7 14:11:16 43.088 30.652 38.388 1:52.128 12:48.731

8 14:13:04 41.657 28.627 14:37.196

9 14:14:53 41.235 28.344 38.970 1:48.549 16:25.745

Drapeau damier : 17:08.934

10 14:16:42 41.650 28.537 39.125 1:49.312 18:15.057
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Coupe de France des Circuits 2018 - Val de Vienne

06 - 07 octobre 2018

Championnat de  France Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 3 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 07/10/2018 14:29

Départ : 13:58, Drapeau damier : 14:15

Drapeau vert : 0.000

1 14:00:13 41.964 26.506 37.583 1:46.053 1:46.053

2 14:01:55 38.638 26.307 37.246 1:42.191 3:28.244

3 14:03:37 38.796 26.517 36.833 1:42.146 5:10.390

4 14:05:19 38.560 26.414 36.847 1:41.821 6:52.211

5 14:07:01 38.564 26.346 36.851 1:41.761 8:33.972

6 14:08:43 38.830 26.207 36.766 1:41.803 10:15.775

7 14:10:25 38.871 26.295 36.864 1:42.030 11:57.805

8 14:12:06 38.410 26.292 36.872 1:41.574 13:39.379

9 14:13:47 15:20.535

10 14:15:29 38.634 26.300 36.765 1:41.699 17:02.234

Drapeau damier : 17:08.934

11 14:17:11 38.651 26.268 36.776 1:41.695 18:43.929
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